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Udzielenie odpowiedzi nr 1 

dot. postępowania pn. Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z 

napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurkocinie  

Pytanie nr 1 : do § 8 pkt 2.1 Projekt Umowy – zał. nr 3 do SWZ. Czy Zamawiający dopuści obniżenie 

wysokości kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy do wysokości 0,05 % 

wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki ?  

Odpowiedź nr 1 : Tak  

Pytanie nr 2 : do § 8 pkt 2.5 Projektu Umowy – zał. nr. 3 do SWZ. Czy Zamawiający dopuści obniżenie 

wysokości kary umownej za zwłokę w wykonaniu naprawy samochodu do wysokości 0,05 % 

wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki ?  

Odpowiedź nr 2 : Tak  

Pytanie nr 3 : do pkt 2.6 – zał. nr 4 do SWZ. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w tachograf 

? 

Odpowiedź nr 3 : Tak 

Pytanie nr 4 : do pkt 2.9 – zał. nr. 4 do SWZ. Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozłączanym napędem 

4x4  

Odpowiedź nr 4 : Tak  

Pytanie nr 5 : do pkt 2.9 – zał. nr 4 do SWZ. Czy Zamawiający dopuści pojazd z prędkością 

maksymalną nie mniejszą niż 85 km/h.  

Odpowiedź nr 5 : Tak  

 

Pytanie nr 6 : do pkt 2.9 – zał. nr. 4 do SWZ. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 2 kół zapasowych 

w przypadku zamontowania na poszczególnych osiach pojazdu dwóch różnych typów ogumienia ?  

Odpowiedź nr 6 : Tak 



Pytanie nr 7 : do pkt 3.1. – zał. nr 4 do SWZ. Czy Zamawiający dopuści aby : konstrukcja zabudowy 

wykonana była w całości z materiałów kompozytowych. Poszycie zewnętrzne zabudowy wykonane 

było w całości z materiałów kompozytowych. Całość zabudowy wykonana była jako kompozytowa, 

konstrukcja samonośna ze zintegrowanymi zbiornikami o nieograniczonej odporności na korozję.  

Odpowiedź nr 7 : Tak  

Pytanie nr 8 : do pkt 3.8 – zał. nr 4 do SWZ. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastosowania 

przedziału sprzętowego za kabiną pojazdu w formie przelotowej ?  

Odpowiedź nr 8 : Tak 

 

Dokonuje się zmiany załącznika do specyfikacji nr 3 – Projekt umowy na załącznik nr 3 – Projekt 

umowy zmieniony.   

Dokonuje się zmiany załącznika do specyfikacji nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na 

załącznik nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zmieniony.  
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